



بازدید فرمانده کل قوا از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه

سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۹۸۲ - مسلسل ۲۹۷۲
۴ صفحه
November ۲۰۲۳
Vol.2972 ، No.2982
قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسانی

صدور پروانه بهره‌برداری برای معدن سرب و روی «آبلاغ» اسفراین

آغوشی گرم برای فرشتگانی با بال‌های شکسته



عکس: ایرنا

شهردار بجنورد:

مواد غیربازیافتی
در مبلمان شهری بکار
می‌گیریم

طی ۸ ماهه نخست امسال؛

۱۳ واحد معدنی و صنعتی
در خراسان شمالی
احیا شده است

خشکسالی محصولات عشایر

خراسان شمالی را حدود
پنج هزار تن کاهش داد

آغوشی گرم برای فرشتگانی با بال‌های شکسته



بهریستی پذیرش کنم. وی که خود را «س ر» معرفی می‌کند و از اولین دیداری که با این کودک خاص داشته و مهر او بر دلش نشسته است می‌گوید و انگار حسی در وجودش نمایان می‌شود که باید جوابی به مظلومیت چشمان زیبای علی داده شود و بی‌گدار از کنار این شرایط عبور نکند. این مادر مهربان دستی بر سر علی می‌کشد و چنان از روزهای پذیرش کودک صحبت می‌کند که تبسم را در گوشه لبانش می‌توان دید و آن حس پاک را می‌توان لمس کرد.

کارشناسان بهیستی با اینکه تاخیر تکاملی را از شرایط خاص این کودک عنوان می‌کردند ولی من و همسر من از همان ابتدا او را پذیرفتیم و چهره لاغر و نحیف علی مرا بیش از هر چیزی به اعتماد مقید می‌کرد و بی‌پروا در این مسیر گام بر می‌داشتم. علی توان ایستادن را هم نداشت ولی من مصمم بودم که به هر دلیلی او را به فرزندخواندگی بپذیرم اگرچه کارشناسان بهیستی تمامی این ناتوانی‌ها را به من گوشزد می‌کردند ولی این پیام‌ها ذره‌ای از علاقه عرفانی من به علی کم نکرد و از همان روز اول گفتار و

مادرانی هستند که کودک لاغر و نحیف با مشکلات جسمی را به کودکانی با موه‌های طلایی و چشمانی رنگین ترجیح می‌دهند و این در یادلان، عشق را جور دیگری معنا می‌کنند و آغوشی گرم برای این فرشتگان کوچک می‌شوند.

فرزند خواندگی طی سال‌های اخیر در کشور به موضوعی پذیرفته شده برای زوجین دارای مشکل در فرزندآوری تبدیل شده است و بسیاری از خانواده‌هایی که صاحب فرزند نیستند و یا توانایی مالی برای نگهداری از فرزندان بی‌سرپرست را دارند به دنبال این هستند تا سرپرستی کودکان فاقد والدین که در مراکز ماند شیرخوارگاه‌ها و بهیستی نگهداری می‌شوند را بر عهده گیرند.

متقاضیان؛ بیشتر خواهان کودکان زیر پنج سال و دارای سلامت هستند در صورتی که در این میان خانواده‌های وجود دارند که با پذیرش کودکان با نیازهای ویژه، زندگی را برای این فرشتگان کوچک شیرین می‌کنند و با توبیختگی و کاردرمانی، زندگی دوباره را به آنان هدیه می‌کنند.

اگرچه این رویداد به ذهن بشر تلنگر وارد می‌کند ولی این مادران دنیا را فراتر از هر کسی می‌بینند و جور دیگری به خلقت می‌نگرند، آنان با هزینه زیادی کانون خانواده را از هیاهوی کودکانه گرم می‌کنند و دنیای جدیدی توأم با شادی را ترسیم می‌کنند.

یکی از مادران که کودکی با نیازهای ویژه از بهیستی بجنود را تحویل گرفته است در گفت و گو با ایرنا می‌گوید: ۱۵ سال زندگی مشترک با همسر از نعمت فرزند محروم بودم و با وجود تلاش‌های درمانی اما موفق به داشتن فرزند نشدم و تصمیم گرفتم تا فرزندگی را از مراکز

سرپرست در سال‌های گذشته به خانواده‌ها واگذار شده است و اینک نیز ۴۷۲ خانواده که در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند متقاضی فرزندخواندگی هستند، پارسال ۲۰ کودک و نیمه نخست امسال نیز ۱۶ کودک از مراکز زیر پوشش این سازمان حمایتی به خانواده‌ها برای سرپرستی واگذار شد.

به استناد آمارها؛ ۲۳۰ کودک و نوجوان در ۱۴ مرکز بهیستی استان نگهداری می‌شوند و یک مرکز شیرخوارگاه دولتی با ظرفیت ۱۸ کودک و ۱۳ مرکز نیز با مشارکت مردم و خیران توسط موسسه‌های خیریه مدیریت و اداره می‌شوند و کودکان به تفکیک سنی سه تا هفت، هفت تا ۱۲ و ۱۲ تا ۱۸ سال در این مراکز نگهداری می‌شوند که هزینه تمامی این مراکز توسط موسسه‌ها و خیران تامین خواهد شد و از سازمان بهیستی نیز یارانه دریافت می‌کنند.

همچنین علاوه بر کودکانی که در مراکز شبه خانواده نگهداری می‌شوند، ۴۳۳ کودک بی‌سرپرست نیز در نرد اقوام درجه یک از جمله پدر بزرگ، مادر بزرگ، عمو، دایی خاله و عمه نگهداری می‌شوند که این خانواده‌ها نیز یارانه دریافت می‌کنند و هزینه‌های نگهداری کودکان در مراکز از عهده موسسه‌ها بر نمی‌آید چرا که علاوه بر صرف هزینه‌های خوراک، پوشاک، درمان، آموزش و سایر موارد باید حقوق نیروی انسانی از جمله مددکار، روان‌شناس، خدمات و سایر را نیز تامین کنند.

بهیستی خراسان شمالی اعلام کرده است که مراجعان برای دریافت خدمات فرزندپذیری می‌توانند از طریق سامانه فرزندخواندگی اقدام کنند و تمامی مدارک مورد نیاز را در آن بارگذاری کنند.

صدور پروانه بهره‌برداری برای معدن سرب و روی «آلباغ» اسفراین

شهرستان اسفراین واقع شده است که در چند سال گذشته به لحاظ داشتن ماده معدنی سرب و روی بر سر زبان‌ها افتاد.

از آنجا که این معدن در آن زمان گواهی بهره‌برداری نداشت و اکتشاف خاصی نیز در آن نشده بود، بسیاری از سودجویان اقدام به برداشت غیرمجاز آن کردند. کار به جایی رسید که افرادی از خارج استان وارد منطقه شدند و سنگ‌های معدنی را که به صورت دستی استخراج و با چهارپایان منتقل می‌شد، می‌خریدند و از استان خارج می‌کردند.

بر اثر حضور و برداشت‌های غیرمجاز سوءاستفاده‌کنندگان چندبار حفره‌های ایجادشده ریزش کرد و حتی بر اثر ریزش دست کم هفت نفر جان خود را از دست دادند که بالاخره سبب شد تا مسئولان پای کار بیایند تا موضوع را حل فصل کنند.

شمالی نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: چهارم دی‌ماه سال ۱۴۰۰ عملیات اکتشافی در معدن آلباغ توسط ایمیدرو به پایان رسید. وی با اشاره به اینکه ذخیره معدنی مشخص شده برای این معدن ۵۰۰ هزار تن سرب و روی است، اظهار کرد: آذرماه سال گذشته سامانه کاداستر گواهی کشف این معدن را به نام سازمان توسعه و نوسازی ایمیدرو صادر کرد.

سجادی با اشاره به اینکه سنگ‌های سرب و روی موجود در این معدن با عیار ۳۰ درصد است، افزود: طبق برآوردهای انجام‌شده در سال گذشته هر تن سنگ بیش از ۱۲ میلیون تومان ارزش اقتصادی دارد. وی ادامه داد: در این معدن، عملیات اکتشاف مقدماتی انجام شده و اگر اکتشاف عمقی انجام شود ذخیره آن شاید به دو تا سه میلیون تن هم برسد.

معدن سرب و روی آلباغ در پارک ملی ساریگل

معاون امور صنایع و معادن اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی از صدور پروانه بهره‌برداری معدن «آلباغ» خبر داد.

مهیار مشایخی اظهار کرد: با صدور این پروانه، سرمایه‌گذار معدن می‌تواند عملیات اکتشافی تکمیلی و استخراج را انجام دهد.

وی گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده راه دسترسی این معدن با هماهنگی منابع طبیعی و محیط زیست در دست ساخت قرار خواهد گرفت.

مشایخی با اشاره به اینکه دست‌درازی‌هایی در گذشته توسط سوءاستفاده‌کنندگان در این معدن صورت می‌گرفت، افزود: از مهم‌ترین اقدامات اداره کل صنعت استان با هماهنگی‌های مراجع انتظامی، پاکسازی و جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز از این معادن بوده است.

مهدی سجادی، رئیس نظام مهندسی معدن خراسان

شهردار بجنورد: مواد غیرباز یافتی در مبلمان شهری بکار می‌گیریم

مهندس کشمیری گفت: آمار بالای سرقت مبلمان شهری هزینه‌های گزافی را به شهرداری تحمیل می‌کند و به منظور صیانت از بیت المال خود را موظف به حراست و نگهداری از تاسیسات عمومی می‌دانیم. به گفته شهردار بجنورد متأسفانه با یک رویکرد و رویه بسیار نامطلوب در امر سرقت و آسیب به مبلمان شهری طرف هستیم که حتی بعضاً به کمک ادوات خاص برش و ماشین آلات، مبلمان شهری را سرقت می‌کنند.

شهردار افزود: در نظر داریم با تغییر در مواد اولیه ساخت مبلمانها، از انواع مواد غیرباز یافتی و از جنس سبک و کم هزینه و با سازگاری حداکثری با محیط زیست استفاده کنیم که علاوه بر قابلیت استفاده و ماندگاری بالا، عدم امکان بازیافت آنها انگیزه سرقت را از بین ببرد.

شهردار گفت: گستردگی شهر امکان نظارت دائم را غیرممکن می‌کند و عملاً با پدیده مذموم سرقت، بیت المال در خطر نابودی و آسیب قرار می‌گیرد و نیازمند بکارگرفتن تمهیداتی هستیم که این مخاطرات را به حداقل برساند.

ساخت مبلمان از جنس بتن و همچنین کامپوزیت، از جمله اقداماتی است که به گفته شهردار می‌تواند علاوه بر رفع نیاز شهر، انگیزه سرقت را کاهش دهد و در هزینه‌های شهرداری نیز موثر خواهد بود.

طی ماه‌های گذشته، بارها گزارش‌های متعددی از شهرداری برای سرقت پایه چراغ‌ها، نیمکت‌ها و تاسیسات عمومی و مبلمان شهری گزارش شده است که علاوه بر نازیبایی شهری، مخاطراتی در ایمنی شهر و شهروندان نیز بوجود آورده است.

خشکسالی محصولات عشایر خراسان شمالی را حدود پنج هزار تن کاهش داد



شده که میزان خسارت در این زمینه ۸۲۵ میلیون ریال برآورد شده است. معاون توسعه و امور زیربنایی اداره کل

در شهرستان‌های اسفراین و سملقان گزارش شد و ۵۷ راس دام عشایر استان در حادثه‌های گرگ‌گرفتنی امسال تلف و ۶۴ راس دام این دامداران دچار آسیب شد.

وی در بخش دیگر سخنان خود درباره خسارت حوادث طبیعی به عشایر استان گفت: امسال حادثه‌های مختلف از جمله آتش‌سوزی، سیل، سرمازدگی و گرگ‌گرفتنی به عشایر استان خسارت تحمیل کرد به طوری که ۴۱۸ راس دام بر اثر سرما زدگی تلف شدند.

معاون توسعه و امور زیربنایی اداره کل امور عشایر خراسان شمالی گفت: وقوع خشکسالی و کاهش بارندگی‌ها سبب کاهش تولید محصولات لبنی و گوشت عشایر به میزان چهار هزار و ۸۶۰ تن در سال جاری شد.

مهدی خانی اظهار کرد: وقوع خشکسالی سبب شد تا کاهش تولید در بخش دام ۹۷۲ میلیون ریال به عشایر استان خسارت وارد کند.

وی افزود: امسال ۱۶۵ هزار هکتار از مراتع استان دچار کاهش تولید علوفه

امام صادقی‌ها با اقتصاد ایران و سفره مردم چه کردند؟

مدعی کاهش ۱۵ درصدی تورم در تیررس انتقاد نمایندگان

هزار جوان حزب‌اللهی بر مسند مدیریت بود، در نهایت کمتر از یک سال در این سمت دوام آورد و در دوران وی مشکلات صندوق‌های بازنشستگی بیشتر از قبل شد. پیش از رسیدن به صندلی وزارت مدعی بود افزایش قیمت دلار هیچ ربطی به تحریم ندارد و آمریکان قدر ایران را تحریم کند تا خفه شود اما حالا در تازه‌ترین اظهارات خود گفته است که اگر تحریم نبودیم، در نقل و انتقالات مالی و بانکی با مشکلی مواجه نمی‌شدیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد پیش از این نیز در سخنانی خیر از ورود امارات به مناطق آزاد برای صد میلیارد دلار سرمایه‌گذاری و عطش و اشتیاق چین برای حضور در ایران و ... سخن گفته بود، اتفاقی که در عمل هنوز محقق نشده است.

حضور بر مسند قانونی با حکمی غیرقانونی

میثم لطیفی، دیگر دانش آموخته دانشگاه امام صادق(ع)، عهده‌دار ریاست سازمان اداری و استخدامی است. مرداد ماه امسال بود که لطیفی با اظهار نظری عجیب و جنجالی در خصوص تعداد فرودگاه‌های آلمان بر سر زبان‌ها افتاد. معاون رئیس‌جمهور در ادعایی عجیب گفته بود: آلمان فقط ۵ فرودگاه دارد ولی ما ۵۰ فرودگاه داریم. این ادعا در حالی مطرح شده که کشور آلمان بیش از ۶۲ فرودگاه فعال و ۳۰ فرودگاه نظامی دارد.

در عین حال شانزدهم تیر ماه یعنی بیش از یک ماه پیش، خبری عجیب با این مضمون در فضای رسانه‌های کشور به سرعت پیچید: «حکم انتصاب معاون رئیس‌جمهور و رییس سازمان اداری و استخدامی کشور ابطال شد.»

سوم مرداد اما علی بهادری چهرمی، سخنگوی دولت اعلام کرد: پس از صدور رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در مورد رئیس سازمان اداری و استخدامی، از آنجا که رأی دیوان بر مبنای ایراد به مأموریت میثم لطیفی از دانشگاه امام صادق(ع) صادر شده بود، با تدبیر اتخاذ شده، مأموریت وی از دانشگاه به دولت منتفی و سپس با انعقاد قرارداد کار معین رابطه اداری او با دولت برقرار شد.

او افزود: با لحاظ تغییر عنوان و منتفی‌شدن موضوع و مانع قانونی مذکور در رأی صادره مجدداً مقرر شد میثم لطیفی در سمت قبلی انجام وظیفه کند.

نگاهی به وضعیت اقتصادی ایران نشان می‌دهد حضور پرشمار دانش‌آموختگان دانشگاه امام صادق(ع) در مشاغل حساس اقتصادی و مدیریتی تا کنون نتیجه خوبی به همراه نداشته است. مساله اینجاست که باید دید آیا آنها که با فرمان همه چیز امکان‌پذیر است آمده‌اند در این دو سال پیچیدگی‌های مدیریتی را درک کرده‌اند؟ سید حمید حسینی عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی معتقد است این تیم به لحاظ نداشتن تجربه اجرا معتقد بودند که می‌شود مشکلات را به سادگی حل کرد و حالا در مقام عمل تجربه اندوخته‌اند. متوجه شده‌اند دیگران هم خواستند اما نشد. تجربه‌ای که تا امروز بهایی سنگین برای اقتصاد ایران داشته است.



آشفته‌گی‌ها و ... وجود ندارد؛ حال آنکه می‌گوید سه برنامه قبلی شکست خورد و اکنون هیچ عبرتی از شکست آن سه سند وجود ندارد و اتفاقاً بدتر از آن هم سه سند عمل شده است!

حسین راغفر نیز معتقد است: «برنامه هفتم جهت‌گیری مشخصی دارد و یک برنامه کاملاً تئوریک است. این برنامه همه مسئولیت‌های اجتماعی حاکمیت در قانون اساسی را به بخش خصوصی واگذار کرده و به صراحت بیان می‌کند که نیروی کار، اهمیتی ندارد و اصل قضیه دست کارفرماست، بنابراین نیروی‌کاری که فارغ‌التحصیل می‌شود باید با نصف حداقل حقوق استخدام شود و عملاً ترغیب نیروی کار به مهاجرت از کشور است.»

مهدی بازوی نیز بر این عقیده است نتیجه اجرای برنامه هفتم کوچک شدن سفره مردم و کاهش شمار افراد حاضر در طبقه متوسط است.

از تحریم خوب تا تحریم بد

عبدالمملکی دیگر مردی است که ابتدا بر مسند وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تکیه زد و با شعار شفافیت وارد میدان شد اما در عمل در دوران وزارت وی نه تنها پیچیدگی‌های مدیریتی شستا و دیگر سازمان‌های مشابه وی از میان نرفت بلکه بحران پیچیده‌تری در این فضا رخ نمود. او که مدعی جایگزینی

در خصوص سقوط آزاد مصرف اقلام پروتئینی و ... و رکود حاکم بر بازار و کاهش شدید خرید ملک و خودرو و ... قابل اثبات است.

برنامه‌ای که شبیه برنامه توسعه نیست

معاون دیروز خاندوزی که امروز بر مسند سازمان برنامه و بودجه تکیه زده است نیز از دیگر دانش‌آموختگان دانشگاه امام صادق(ع) است. داوود منظور که پیش‌تر در سازمان امور مالیاتی مسند ریاست را بر عهده داشت حالا مسئولیت سازمانی را بر عهده گرفته که بسیاری از کارشناسان آن را طراح و پرچمدار اقتصاد ایران می‌دانند. آنچه در قالب برنامه هفتم توسعه از سوی این سازمان به مجلس شورای اسلامی ارائه شده است، برنامه‌ای است که بسیاری از کارشناسان آن را برنامه‌ای توسعه‌ای ارزیابی نمی‌کنند. فرشاد مومنی، اقتصاددان و تئورسین توسعه با توجه به نبود اسناد پشتیبان این برنامه، آن را فاقد محتوایی متناسب با توسعه می‌داند.

وی با هشدار جدی درباره کیفیت پایین سند برنامه هفتم توسعه که آن را تا حد یک شوخی، تنزل می‌دهد، گفت: تنها یکی از نقدهای جدی این است که در این سند هیچ حرفی درباره صنعت ساخت و محیط زیست و بحران‌ها و نگرانی‌های مردم، خام‌فروشی و

کارنامه کاری وی ثبت است. اختلاف احسان خاندوزی با سایر اعضای تیم اقتصادی دولت البته به واسطه آن رخ داد که این تیم از همان ابتدا ناهمگون و غیر متشکل انتخاب شده بودند. اختلافات وی با میرکازمی اولین رییس سازمان برنامه و بودجه در دولت سیزدهم و اختلاف اخیر وی با پذیرش بر سر حرف غیرمنطقی وزیر راه و شهرسازی برای سهمیه‌ای کردن فولاد و سیمان و خروج این دو کالا از بورس و ... همگی نشان می‌دهد بر خلاف تصور خاندوزی دولت سیزدهم دولتی همگون و یک پارچه نبوده است. البته عملکرد وی در میان همکاران دیروز و سابق وی در مجلس نیز منتقدان فراوانی دارد به طوری که هر هفته یکی از بالاترین آمار تذکرات متعلق به احسان خاندوزی است. بررسی‌ها نشان می‌دهد تنها در یک هفته ۲۹۶ نماینده به وزیر اقتصاد تذکر دادند.

افزایش نرخ دلار، ماندگاری تورم در محدوده بالاتر از چهل درصد، رسیدن قیمت گوشت به بیش از پانصد هزار تومان در هر کیلو و قیمت مرغ به بیش از هشتاد هزار تومان در هر کیلو در کنار نبود چشم‌انداز روشنی برای مهار تورم، همگی نشان می‌دهد شرایط اقتصادی برای خانوارها دشوارتر از قبل است. این مدعا در سخنان فعالان اقتصادی

دو سال از عمر دولت سیزدهم همراه با حضور پرشمار فارغ‌التحصیلان دانشگاه امام صادق(ع) بر مسندهای اجرایی کشور در حالی سپری شد که اقتصاد همچنان با بحران‌های متعددی دست و پنجه نرم می‌کند و برنامه‌های اعلامی دولت نیز در قد و قامت برنامه باقی مانده‌اند.

باران زرین‌قلم - آنها که شعار حل مشکلات بورس را می‌دادند و معتقد بودند بدون هیچ تلاشی با تغییر دولت روحانی نرخ تورم با کاهش چشمگیر پانزده درصدی روبرو می‌شود، حالا اما در صدد عدس‌سازی و ارائه آمارهایی هستند تا به جای آنکه از بهبود شرایط کنونی سخن بگویند، حکایت از بدتر بودن شرایط پیشین داشته باشد.

احسان خاندوزی که بارها در مصاحبه‌های مطبوعاتی خود دولت روحانی را دولت پیرمردها خطاب کرد و تنها استنادش به جوانی دولتی بود که در آن حضور یافته بود، حالا جز استناد به بدتر بودن وضعیت پیشین چیزی در دست ندارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی که پیش از حضور بر مسند وزارت، نماینده تهران بود و عضوی از اعضای پرشمار فارغ‌التحصیلان دانشگاه امام صادق(ع) در دولت سیزدهم، نتوانسته است شعراهایش را در زمان دریافت رای اعتماد محقق نماید.

او در سخنرانی خود در جلسه رای اعتماد وعده داده بود برای سهامداران خرد تجربه مثبتی ایجاد می‌کند تا افزایش نقش بازار سرمایه را داشته باشد. از مهار تورم گفته بود و هماهنگی تیم اقتصادی کابینه و البته امید بستن به کدخدا، به میدان آوردن مردم.

حالا اما نه تنها تورم بی‌دلیل پانزده درصد کاهش نداشته است بلکه نگاهی به شاخص بورس نشان می‌دهد بحران این بازار با وجود عقب‌ماندگی شدید از تورم تنها به واسطه نامساعد بودن حال اقتصاد ایران همچنان پابرجاست.

تورم مساله حل نشده اقتصاد ایران نیز در سطوح بالاتر از چهل درصد قرار دارد و همین امر نشان می‌دهد وزارت امور اقتصادی و دارایی نتوانسته است به این وعده عمل کند. اعتراف مهم رییس سازمان برنامه و بودجه به کسری بودجه در شرایطی که وعده داده شده بود تا کسر بودجه از راه‌های غیر تورم‌زا جبران شود، مورد دیگری است که در

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۶۴۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ هیات به شماره کلاسه ۷۶۶-۱۴۰۲- موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شرافتی فرزند شاه حسین بشماره شناسنامه ۲۱۳ در ششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۰۵،۳۲ متر مربع از پلاک ۷۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای غلامحسین سیمین فر فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

شناسه آگهی: ۱۶۰۷۰۷۴

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

میز خبر

بازدید فرمانده کل قوا از نمایشگاه دستاوردهای نیروی
هوافضای سپاه



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا صبح دیروز با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشوراء، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بازدید کردند.

در حضور رهبر معظم انقلاب؛ موشک هایپرسونیک
«فتاح ۲» رونمایی شد

صبح دیروز و در جریان بازدید حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه، برای نخستین بار از موشک هایپرسونیک فتاح ۲ رونمایی شد.



فتاح ۲ موشک هایپرسونیک (ابرصوت) با قابلیت گلاید و همچنین کروز است که در دسته تسلیحات هایپرسونیک HCM و HGV دسته‌بندی می‌شود. تنها ۴ کشور جهان از جمله جمهوری اسلامی ایران فناوری این نوع از تسلیحات هایپرسونیک را در اختیار دارند.

ویژگی خالص سازان از نگاه حسین انتظامی

خالص سازان معمولاً کم هوش، کم سواد و خود برترین هستند؛ هیتلر و استالین (و اذتاب او در اردوگاه شرق) مصداق خالص سازی‌اند

حسین انتظامی در یادداشتی با اشاره به خالص سازی نوشت: خالص سازان به اتکای نگاه فرقه‌ای خود نیازمند ایدئولوژی‌اند. ایدئولوژی دو کارکرد مناسب برای آنان دارد: مسخ اعضای داخل و رواشماری خشونت نسبت به بیرونی‌ها.

حسین انتظامی، مدیر مطبوعاتی سابق وزارت ارشاد، درباره ویژگی خالص سازان در یادداشتی در خبرآنلاین نوشت: خالص سازان معمولاً کم سواد و کم هوش‌اند؛ هرچند سلسله‌جنبان آنان از قضا بسیار باهوشند و انگیزه و انگیزه‌های شیطانی هم دارند. اما اینجا بدنه آنان یعنی ماشین اجرا را مراد می‌کنیم که شاید در قالب دستیابی به هدفی مقدس، حسن نیت داشته باشند.

خالص سازی، یک فرمول ساده

وی با بیان اینکه همین کم‌سوادی باعث می‌شود خیال خود را راحت کنند و به جای ورزش ذهنی و اندیشه ورزی، ساده‌سازی کرده، همه چیز را به دو گروه تقسیم کنند؛ تاکید کرد: اداره بدنه، آن هم بدنه‌ای ساده و واله و کم‌سواد و کم‌هوش، با دو قطبی‌گری خیلی راحت‌تر است. همه فرمول‌ها به طرز خیره‌کننده‌ای ساده‌اند؛ هیتلر و استالین (و اذتاب او در اردوگاه شرق) مصداق خالص سازی‌اند. و چه خوب هانا آرنه بین این تفکر و توتالیتریسم، نسبت برقرار می‌کند. استالین به دنبال کمونیسم ناب بود. هیتلر هم با ایده پاکسازی نژادی، حذف ناخالص‌ها را در سر داشت. یادمان باشد صهیونیست‌ها هم مصداق دقیق خالص‌سازی‌اند. به اتکای آموزهای ایدئولوژیک (قوم پرگریزه) ترور و نسل‌کشی را نه تنها روا بلکه لازم می‌دانند.

وی در این یادداشت، تاکید می‌کند: خالص‌سازان، خود برترین و خود حق‌پندارند و از این رو دیگران را زاید، مضر و مزاحم و لذا بایسته حذف می‌شمارند. آنان به ماشین رعب و تبلیغ نیاز دارند و به همین دلیل سیطره بر دستگاه‌های پلیسی، امنیتی، نظامی و رسانه را ضروری می‌دانند. اصرار هیتلر و استالین و صهیونیست‌ها برای استیلا بر این حوزه‌ها از همین نیاز و ضرورت حکایت دارد.

انتظامی در ادامه نوشته است: خالص‌سازان به اتکای نگاه فرقه‌ای خود نیازمند ایدئولوژی‌اند. ایدئولوژی دو کارکرد مناسب برای آنان دارد: مسخ اعضای داخل و رواشماری خشونت نسبت به بیرونی‌ها. دقیقاً به همین دلیل است که اخلاق نزد آنان جایگاهی ندارد؛ هرچند با تعریف مبانی اخلاقی خاص خود، ضمن نجات از تهمت بی‌اخلاقی‌گری، استخدام هر وسیله‌ای در تحقق هدف را توجیه می‌کنند. واقعا فکر می‌کنید خوارچ، داعش، نازی‌ها، کمونیست‌ها و صهیونیست‌ها می‌گفتند و می‌گویند ما ضد اخلاقییم؟! و اساساً نظام اخلاقی ندارند؟!

معاون رییس جمهور: بساط حاکمیت دوگانه در کشور

جمع شد دولت منانت سیاسی دارد

معاون اجرایی رییس جمهور: بساط حاکمیت دوگانه در دولت سیزدهم در کشور جمع شد؛ دولت خود را در برابر

رهبر معظم انقلاب چیزی نمی‌داند و همه توانش را برای تحقق منویات ایشان در خدمت‌رسانی به مردم به کار گرفته است. معاون اجرایی رییس جمهوری با ذکر اینکه دولت سیزدهم کار ساخت حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکونی در مناطق مختلف کشور را اجرایی کرده است گفت: اجرا و تکمیل این برنامه راهبردی حوزه مسکن را متحول می‌کنند. به گزارش خبرنگار ایرنا، محسن منصوروی شنبه شب در آیین اختتامیه اولین نمایشگاه روایت پیشرفت خدمات دو ساله دولت مردمی در باغ موزه دفاع مقدس قم تاکید کرد: عملکرد و حاصل تلاش‌های دولت در ۲ سال پیشرو بیشتر نمایان می‌شود. وی افزود: دولت سیزدهم سال ۱۴۰۰ در حالی فعالیت و خدمت خود را آغاز کرد که کشور با تورم ۶۰ درصدی و کسر بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی که ام‌المصاب است مواجه بود. وی ادامه داد: در حوزه سلامت و بهداشت روزانه حدود ۷۰۰ کشته به دلیل ابتلا به کرونا می‌دادیم؛ هشت میلیارد دلار اجازه استفاده از ارز ۴۲۰۰ داشتیم که همه را در دولت قبل هزینه کرده بودند، نتخواه کشور مصرف شده بود، در حوزه مدیریت تقریباً کارها رها بودند. حوزه انرژی ناترازی‌های جدی داشتیم. منصوری گفت: ذخایر کالاهای اساسی در برخی از استان‌ها به کمتر از دو هفته رسیده بود، این از نظر امنیت غذایی اتفاق خطرناکی بود؛ کشور در این شرایط تحویل گرفته شد در حالی که موضوع روز پرداخت حقوق بود. وی افزود: دولت سیزدهم با تغییر رویکرد گفتمانی توانست این مشکلات را پشت سر گذارد، نگاه به درون و اتکا به ظرفیت‌های داخلی در این دولت بستر پیشرفت‌ها را فراهم آورد. امروز خیلی از مجموعه‌های داخلی مسائل را به بهترین شکل حل می‌کنند. معاون رییس جمهوری گفت: بساط حاکمیت دوگانه در دولت سیزدهم در کشور جمع شد؛ دولت خود را در برابر رهبر معظم انقلاب چیزی نمی‌داند و همه توانش را برای تحقق منویات ایشان در خدمت‌رسانی به مردم به کار گرفته است. وی افزود: از دیگر ویژگی‌های خاص این دولت منانت سیاسی است، دولت سیزدهم با پرهیز از حاشیه، پیگیر امور مردم است، اعتقاد داریم نباید کشور را درگیر مسائل حاشیه‌ای کرد.

دعوتنامه مجمع عمومی عادی

نوبت اول

بطور فوق العاده

تاریخ انتشار:
۱۴۰۲/۰۸/۲۹

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شماره ثبت ۵۵۴ و شناسه ملی تعاونی ۱۰۸۶۰۳۰۶۷۵۲ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ راس ساعت ۱۳:۳۰ در محل کافی نت به آدرس دانشگاه آزاد، بجنورد ساختمان اداری برگزار می‌گردد.

از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سیم، کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع میرساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص خیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ در محل کافی نت ساختمان اداری حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیات مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر یک هفته قبل از تاریخ انتشار آگهی صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه سایر مدارک مربوطه به هیات مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیات مدیره از عملکرد سال ۱۴۰۱
- ۲- گزارش بازرسی از عملکرد سال ۱۴۰۱
- ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۱ شامل عملکرد سود و زیان و ترازنامه
- ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال ۱۴۰۲
- ۵- انتخاب اعضای هیات مدیره اصلی و علی البدل
- ۶- انتخاب بازرسی و بازرسی علی البدل به مدت یکسال
- ۷- تعیین نحوه دعوت مجامع عمومی و اعلام تصمیمات آنها
- ۸- فروش اموال مازاد
- ۹- تصویب اصلاحیه آیین نامه نحوه تشکیل مجامع

آگهی مناقصه



اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در نظر دارد مناقصه عمومی - یک مرحله ای پروژه ی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

نوبت اول

شماره مناقصه	عنوان پروژه	برآورد اولیه (میلیون ریال)	محل اجرا (شهرستان)	گواهی صلاحیت مورد نیاز	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
402/07	اجرای اسکلت مدرسه 6 کلاسه مجتمع مسکن مهر فاروج	22.843	فاروج	رشته ابنیه با حداقل پایه 5	1.142.190.000

- * نوع تضمین مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/۵۰۶۵۹۹-هـ به تاریخ ۹۴/۰۹/۲۲ میباشد.
- * مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴
- * مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴
- * زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵
- * مدت اعتبار پیشنهادها: ۹۰ روز
- * جهت هرگونه پرسش و یا دریافت اطلاعات جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به درگاه سامانه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه گردد.
- * هزینه چاپ آگهی کلیه نوبتها به عهده برنده مناقصه می باشد .